CTI Telekom Sp. z o.0.
02-389 Warszawa

al. Bohateréw Wrzesnia 9
NIP: 5262666398

tel. +4822 398 89 00

Dane aktualne na dzien: 29-03-2025 08:15

Link do produktu: https://www.ctistore.pl/netrack-019-060-66-021-netrack-szafa-wiszaca-19-6u600x600mm-szary-drzwi-

Opis produktu

Produkt:
Nazwa:

Opis:

EAN:

Reklamacje:

Ogédlne

Rodzaj produktu:
Umiejscowienie / Montaz:
Rozmiar stojaka:
Wysokos$¢ (jednostek w stojaku):
Szerokos¢:

Glebokos¢:

Waga:

Kolor:

Rézne

Ograniczenie wagowe:
Cechy:

szklane-otwierane-boki-p-271060.html

NETRACK 019-060-66-021
Netrack szafa wiszgca 19,
6U/600x600mm - szary, drzwi
szklane, otwierane boki

Cena brutto

Cena netto
Dostepnosé

Czas wysytki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

502,00 zt
408,13 zt
Ostatnie sztuki
1-3 dni
3586783
019-060-66-021
5908268779278

NETRACK 019-060-66-021 Netrack szafa wiszaca 19,
6U/600x600mm - szary, drzwi szklane, otwierane boki
Netrack - Szafa - do montazu na Scianie - szary - 6U - 19"

5908268779278
Brak gwarancji

Szafa

Do montazu na Scianie

19"
6U
60 cm
60 cm
26 kg
Szary

100 kg

Szklane drzwi, wymienny panel boczny, blokada drzwi

frontowych

Dane techniczne przekazywane nam sg przez firmy trzecie do celdw informacyjnych. Nie ponosimy zadnej odpowiedzialnosci

za zawarte w nich ewentualne btedy.
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